1

新北市政府城鄉發展局

蘆洲區光華段、三重區三重段停車場及青年社會住宅工程

機關採購廉政平臺工作小組會議紀錄

會議時間：114年 4月 11日上午 9時

會議地點：本局 1102會議室

出席人員：詳如簽到表                            紀錄：陳姿涵

壹、執行秘書作業說明：(略)。

貳、討論事項：召開廉政平臺聯繫會議準備作業。

參、會議結論：

一、 廉政平臺聯繫會議出席人員：

(一) 由本府政風處及本局政風室邀請臺灣新北地方檢察

署、法務部調查局新北市調查處、台灣透明組織協會及

勞動部職業安全署。

(二) 由本局企劃建築科邀請蘆洲區光華段、三重區三重段

停車場及青年社會住宅工程施工團隊出席聯繫會議。

二、 廉政平臺聯繫會議議程：

(一) 專題報告：蘆洲區光華段、三重區三重段停車場及青

年社會住宅統包工程整體作業報告暨開工前準備說明。

(二) 廉政宣導：公共工程法律責任宣導。

(三) 職安宣導：建立職安意識與風險預防。

三、 廉政平臺聯繫會議辦理時程，將由本局政風室洽各方協調

     後儘速續處簽辦。

肆、散會：上午 10時。

	1140411廉政平臺工作小組會議紀錄
	簽到表